
 
LEJASCIEMA VIDUSSKOLA 
Izglītības iestādes reģ. Nr. 4413900964 

Rīgas iela 20, Lejasciems, Lejasciema pag., Gulbenes nov., LV-4412 

Tālrunis: 64473136, mob. 26510508, e-pasts: lejasciemaskola@gulbene.lv,  

E-adrese: _DEFAULT@40900019113 

 

Grozījumi un papildinājumi  

2021.gada 7.septembra “Mācību procesa organizēšanas kārtība Lejasciema 

vidusskolā 2021./2022.mācību gadā” 

 

2021.gada 15.novembrī Nr.LJVSK/IEK/2021/ 

 

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta  

2021.gada 28.septembra noteikumiem Nr.662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid -19 

infekcijas izplatības ierobežošanai”, 

2021.gada 9.oktobra Ministru kabineta rīkojumu Nr.720 

 “Par ārkārtas situācijas izsludināšanu, 

Vispārējās Izglītības likuma 

10.panta trešās daļas 2.punktu 

 

1. Labot 9.punktu šādā redakcijā: Mācību procesā klātienē drīkst piedalīties personas, kam ir 

sadarbspējīgs vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts 

2. Labot 12.punktu šādā redakcijā: Testu savākšanu un nodošana notiek pēc Gulbju laboratorijas 

noteiktā algoritma skolā no plkst.8.00-9.30, plkst.10.00 atbildīgā persona nodod testus 

kurjeram. 

3. Labot 28.punktu šādā redakcijā: Mācību process tiek organizēts, izmantojot klašu/kabinetu 

sistēmu. Mācību priekšmeti: angļu valoda, mūzika, vizuālā māksla, sports, zēnu mājturība 

notiek mācību priekšmetu kabinetos, pārējie mācību priekšmeti – klašu telpās. Izņēmuma 

gadījumos, objektīvu apstākļu dēļ atsevišķai klasei mācību priekšmeta stunda var notikt mācību 

priekšmeta kabinetā. 

4. Papildināt 36.punktu šādā redakcijā: Skolā tiek īstenotas interešu izglītības programmas, 

ievērojot distancēšanās un higiēnas prasības. Nodarbības notiek vienas klases ietvaros. 
individuāli (izņemot bērnus, kuri dzīvo vienā mājsaimniecībā), ārpus telpām ne vairāk kā 20 

izglītojamie no dažādām klasēm. 

5. Labot 50.punktu šādā redakcijā: Skolā, atbilstoši Gulbju laboratorijas noteiktajam algoritmam, 

jāveic Covid-19 testu, ja nav sadarbspējīga vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāta. Kopā ar 

vecākiem jāseko līdz testa rezultāta. 

6. Papildināt 65.punktu šādā redakcijā: Ēdnīcas zālē klases sēž katra pie sava galda, tiek 

nodrošināta distance starp klasēm. No galda prom pēc pusdienu ieturēšanas dodas visa klase 

reizē, nepārklājoties ar citas klases skolēniem. 

           Direktore                                                                                    I.Maltavniece 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

mailto:%20lejasciemaskola@gulbene.lv

